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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 441 - Engenharia de Producao-Construcéao Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
24436-0

29125-3
14341-1
30047-8
10996-4
18390-4
16664-1
20220-1
26438-4
14873-2
21055-0
14602-0

NOME DO CANDIDATO
ALESSANDRA ZANDROSKI

ALEXANDRE MURAKOSHI ISOBATA
ARTHUR DE LUCENA GUELERI
DEBORAH MARIA NUNES ROMANO
ESTER BASSO DA SILVA

GABRIEL FELIPE MAREGA

JOAO LUCAS FREITAS DE OLIVEIRA
LEONARDO TANGANELI DE
MARCELO BARBOSA BALDO
MATHEUS CAVALLINI

OTAVIO ZANETTI FINOTTI

TAYLA VALESKA FERNANDES DE

CONH. TOTAL
GERAIS P1
74.5 74.5
80.5 80.5
90.5 90.5
90.0 90.0
69.0 69.0
77.5 77.5
93.5 93.5
135.5 135.5
86.0 86.0
111.5 111.5
92.0 92.0
69.5 69.5

RED
92.0

84.5
89.0
91.0
94.5
90.5
84.0
99.5
89.0
80.0
99.0
75.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
28.0 8.0
42.0 15.0
49.0 27.0
48.0 21.0
45.0 21.0
44.0 17.0
39.0 7.0
51.0 245
45.0 14.5
32.0 19.0
46.0 17.0
48.0 13.5

TOTAL
P2

128.0
141.5
165.0
160.0
160.5
151.5
130.0
175.0
148.5
131.0
162.0
136.5

FIS
18.5

26.0
20.0
33.0
275
33.5
40.0
48.5
325
43.0
28.5
13.0

MAT
33.0

45.0
30.5
71.0
25.5
33.5
20.0
59.0
44.0
28.0
345
315

TOTAL ESCORE

P3
51.5

71.0
50.5
104.0
53.0
67.0
60.0
1075
765
71.0
63.0
445

FINAL CLAS SITUACAO

254.0
293.0
306.0
354.0
282.5
296.0
283.5
418.0
311.0
313.5
317.0
250.5 *

22
8
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APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



